01@5{%%%&-}‘-:;(5@% 2021/10/20- 2021/11/22

APPROVED BY KANTO STUDENT TENNIS LEAGUE

LF AT NA—R TR Block 1~48

St Name
1  Block-1 FoY=p(a ¥R
Je e i B PPN BTG | R
2 bye WINNER “RFiE Block-1
bye
3 bye
bye RARATH / BOoCkpBE
4 RAFAT FOR T RBE RS
Youhb Bt FOR IR BE RS
5 Block-2 e A iR A
EEA I oK A UGB | fEBATI
6 bye WINNER KT Block-1
bye
7 bye
bye RS / B R
8 Rt JEE FE AR
FH Rk A JEHE AR
9 Block-3 LS ERKR#
FRHZIX I W = R | TR
10 bye WINNER RT3 Block-2
bye
11 bye
bye FFSHIRD / K FRUBRAT 1
12 BE B FID DAy
FAHRRA H DAy
13 Block-4 T T —RERT:
R —RERY: ST /AR
14 bye WINNER RT3 Block-2
bye
15 bye
bye SR / OERTY

SRRy R T RS



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

2021

Block-5

Block-6

Block-7

Block-8

A RS BB SR A T — R =

APPROVED BY KANTO STUDENT TENNIS LEAGUE

tc%ﬁﬁvx—%i%

Name

VA THE BB R

AR T BB RS ST/ BARLT

bye WINNER
bye

bye

bye BIEH 3 / B

BB FOREBER

MR AR FORERE R

rh et e DAY

(AN] Yt DAy B | BB

bye WINNER
bye

bye

bye BHERA / YAk E 1T

U DR PN

ZNEINES DR N

HORH A HAARE K

LA AT HAMRE K VRIS / T 2 T

bye WINNER
bye

bye

bye ALY [ KRR

ALY R RS

Fer b R RS

A HIEE BERY:

LUNCET ] HER BB / bR

bye WINNER
bye

bye

bye WErIPE ) B

O EA R

A EROR

2021/10/20- 2021/11/22

&P Block-3

RT3 Block-3

R T Block-4

KT iE Block-4

Block 1~48

> DUNLOP



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

0215|5)3

SR T = RS

APPROVED BY KANTO STUDENT TENNIS LEAGUE

tc%ﬁﬁvx—%i%

Name
Block-9 S EF- NN
3 == NS VIE T / bR
bye WINNER
bye
bye
bye Wl | FRER
URLIEZ JEEFE AR
AR JEEFE AR
Block-10 W4 i HUREBER
TG B EBOR Y AT/ ke
bye WINNER
bye
bye
bye WA / T3
LA A JIE R 32 K 5
Fi DR JIE R 32 K 2
Block-11 K FEXAE o iR A
i K2 TR | HIh T
bye WINNER
bye
bye
bye R / SRBT R
WisEa: BRI R F
B HT BRI R
Block-12 =R BLIER
Ik Al BLIER T MR/ Ik LBR
bye WINNER
bye
bye
bye A/ EEA
A H AR
fEEH H AR

2021/10/20- 2021/11/22

— &P Block-5

RT3 Block-5

RT3 Block-6

—RF3iE Block-6

Block

1~48

> DUNLOP



Ozliﬁﬂiﬁﬁﬁﬁéﬂzi‘:xﬁi 2021/10/20- 2021/11/22

APPROVED BY KANTO STUDENT TENNIS LEAGUE

LF AT NA—R TR Block 1~48

St Name
49 Block-13 H I i HAR & & RF
HRHRS HAR I R E RSP FIEE G / RS
50 bye WINNER — T2 Block-7
bye
51 bye
bye MR /SRR
52 BEERM: ERORA
FH SRR & IiWNE S
53 Block-14 fi IS ERRA
Filiie B A ERRY: FiIE | R
54 bye WINNER RT3 Block-7
bye
55 bye
bye U / MBI
56 ARk SR
R R SLEOK
57 Block-15 BAONRT B oK 4~
e e BgR K 2% BARORTE | I
58 bye WINNER RT3 Block-8
bye
59 bye
bye LR85 / M
60 T Rfik3E W NS
W FH R
61 Block-16 ERE AETE HOR ERBOR Y
g FORERRR SEHTSETER / s
62 bye WINNER “ K ¥F3E Block-8
bye
63 IR B PSR
R FOR PR
64 FH 145 SRR @ DUNLOF

PRI e RV



202145 i BT e 7 = A 8=

APPROVED BY KANTO STUDENT TENNIS LEAGUE

2021/10/20- 2021/11/22

L HTNA—R TR Block 1~48
St Name SF
65 Block-17 e A2 B oK 4~
FR B BR Ko WA/ ki
66 bye WINNER —RF3iE Block-9
bye
67 MWEWE [EI RS IL B HOR 2%
B FERR LB HOR 2%
68 AT 22 WPEGER E B R
THEHIO WP f 22 R K 2
69 Block-18 Buf s me RN
EE T2 WK BIEBWEES / A 5HIE
70 bye WINNER ZRFiE Block-9
bye
71 EH B4 ERRA
PG S5 EERY:
72 JIE# R FO RS
AR SN2
73  Block-19 FRE e AN
FtE H IR R 2 SEEAE / FF I E
74 bye WINNER RT3 Block-10
bye
75 B AR TR BOTRY:
=P K
76 PRS- WA R
rh S D HH K 2
77 Block-20 HZFIER R KRS
Ao R R WA/
78 bye WINNER R FIE Block-10
bye
79 EFHG O N
INHD % FHER Y
80 Hilbh FORERRR
SEmsEH HORERER @DUNLOP




81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

20214

SR T = RS

APPROVED BY KANTO STUDENT TENNIS LEAGUE

tc%ﬁﬁvx—%%

Name

Block-21 =0t HARKE KRS
B HARE RS =KD [ AN
bye WINNER
bye
KIBHHD BRSPS R
B, 1 PO R
FHRERR P PR
LIRS 3 EI RN
Block-22 S JEEE FERANR
R Y JEHEFE TN FlRE | SR
bye WINNER
bye
R YA FOR R
T/ NE BOR R Y
R = BB R
RAZEH BB RS
Block-23 AR R R
ElR Y Pt NS ABIOTT | = FbAL
bye WINNER
bye
ik )T [EI R IR ZOR
RHEE)Y [EI RS IR ZOR 2
R F FRBER
IINERT IR
Block-24 kR IR e K2
e T iR IR & K27 RRER / e
bye WINNER
bye
4 1 BHIRFBER
mAFEH AR FBER
WA B JEHE FE AR
[T V=S Bl FRBE RS

2021/10/20- 2021/11/22

&P Block-11

RT3 Block-11

KT Block-12

—¥RFiE Block-12

Block 1~48

> DUNLOP



20214

97 Block-25

98

99

100

101 Block-26

102

103

104

105 Block-27

106

107

108

109 Block-28

110

111

112

SR T = RS

APPROVED BY KANTO STUDENT TENNIS LEAGUE

tc%ﬁﬁvx—%%

St

Name

Hh e 7 PREE O NS

HEP R T WK IR T / TR T

bye WINNER
bye

REEH A K 2

VP iz iarsU) AR 2

CALESS BUR

F A1 A& L7 FORA

SRy HILERER Y

i IRy G | EEOR

bye WINNER
bye

SEH 5 i LHKRF

LASIIESSES LHKRF

TR % A K 2

UNSIDTEE PN

SR HTRE DY SLEOK

HEAE T SHOK SR | AT

bye WINNER
bye

R EE AR SEBER

Pepgh 4% B 2EBE R 2

LD HO PR 2

iASzEE FORERBR Y

HR Sk BB R

IS BB R IS JE I

bye WINNER
bye

kG E A LN

EEineiil NS

O B SE B R

EAED B[S N2

2021/10/20- 2021/11/22

&P Block-13

RT3 Block-13

R T3& Block-14

KT iE Block-14

Block

1~48

> DUNLOP



01@5{%%%&-}‘-:;(5@% 2021/10/20- 2021/11/22

APPROVED BY KANTO STUDENT TENNIS LEAGUE

LF AT NA—R TR Block 1~48

Name
113 Block-29 SEARE IR TEBUR
HIAR TRBUR 2 SERREIIL / oA
114 bye WINNER “ & F3& Block-15
bye
115 I ADY JIE R e R
VepiatiEr| JIE R & R 2
116 B Oofnd H AR E RS
NAIIERS EE NS =N
117 Block-30 k% H AR
3 H AR IRk / DR
118 bye WINNER K F3& Block-15
bye
119 il FRBER Y
HORF FRBER Y
120 PR FER Y
it P A 1 HHERY:
121 Block-31 HHGHH (PR
KR JIE R %2 K 2 WSS / KA
122 bye WINNER R T3& Block-16
bye
123 Wl N
g ST} LN
124 INEP VG HH K
oy 2R HH K 2
125 Block-32 BEEY PR F
KA i SN PN S WYy | AT
126 bye WINNER R T IE Block-16
bye
127 WY FH AR KA ALK
fi 1y VG SERER 2

TG+ HOR R



129

130

131

132

188

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

20214

Block-33

Block-34

Block-35

Block-36

SR T = RS

APPROVED BY KANTO STUDENT TENNIS LEAGUE

tc%ﬁﬁvx—%i%

St Name
I L R RS
B LR FLRG HOR 7 BRI / BRHI-LIR
bye WINNER
bye
SiEipn — &K
EPiESlS — &R
ELGIES BOR [EFER Y
LA FORERE R
B+ PO RF
ERNAE WL RY WIELF [ BRI
bye WINNER
bye
T A FOR R
EH]DODE UK 5
| SR RUS WK
KB RAERS
ST MR Tl BER
i Hh HHERT RTTAS 4 / By
bye WINNER
bye
& 1-Eth BORPE SR
FBIOEZ BORFERY:
Rk B FORERR ISR F
A6 7 )Y BRI R F
[l S v CIRE NS
kG ALA% IR A BbKGE | FikG LA
bye WINNER
bye
RIFER HORBERLR
H)1IBkAE FORHRLR
A HRIN, ERRF
B ERR

2021/10/20- 2021/11/22

RT3 Block-17

RT3 Block-17

K FiE Block-18

—¥RFiZ Block-18

Block

1~48

> DUNLOP



145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

20214

Block-37

Block-38

Block-39

Block-40

SR T = RS

APPROVED BY KANTO STUDENT TENNIS LEAGUE

tc%ﬁﬁvx—%%

St

Name

HZH D HAR & & RF

ENTTE HA L ARG RS HBH0 | AHEE

bye WINNER
bye

EAREM [EI RSB O

[t 2R BRI BHEOR #

i KUUL RS

yAllESS N BT

FH S EL RN

PRIEIE YN FHARSEEL [ PREME

bye WINNER
bye

FHAH 1% LHKRF

(L PSS LHKRF

T FLAR FOREEER

TnEE R A& FOR R ER P

K %z BRI RS

RO BE PR i N KIZ @2/ WU

bye WINNER
bye

D7D BN ERER S

KE WAL BORAMERE RS

HKANORD BR oK 2%

EEiR e BaR oK %

HAR K 2%

Rl HHT R K 27 AT | TR

bye WINNER
bye

R AR 2~

i ) AR 2~

SLypsnm P FORERE R

T T A BOREER Y

2021/10/20- 2021/11/22

— &3 Block-19

RT3 Block-19

ZKFiE Block-20

Z KT IE Block-20

Block

1~48

> DUNLOP



161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

20214

Block-41

Block-42

Block-43

Block-44

SR T = RS

APPROVED BY KANTO STUDENT TENNIS LEAGUE

tc%ﬁﬁvx—%%

St Name
itk < BB R
A AL BB RS LR/ AR
bye WINNER
bye
MBI [EI RSB O
et [EI RSB ZOR
HIFRELS B IP
HAWCRE IR
Sk H AR
kB WK ESIKE /B L
bye WINNER
bye
P A IR BER
Bl FHALAE T BHIRFBER
S A5 FORAMNERE RS
[SIF=R::1E5 FORAERE R
SRR JIE R 32 K 5
HGEES N [(PRAONS SRR / YIHE T
bye WINNER
bye
Fi - Yy b R ES YA
P WAy R [E K
FH B HH S K2
Wil A SR
T Ek HAAE K
/NHIRE HAKE RS THiATEk / NIBET
bye WINNER
bye
PO ) | 700 % B RS
i A B FOE RS
KB T B RS
LREI BL RS

2021/10/20- 2021/11/22

&P Block-21

RT3 Block-21

KT Block-22

—RFiE Block-22

Block

1~48

> DUNLOP



177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

20214

Block-45

Block-46

Block-47

Block-48

SR T = RS

APPROVED BY KANTO STUDENT TENNIS LEAGUE

tc%ﬁﬁvx—%%

Name

HEZOH (IBLEERER A

JE A 2 AL e K4 RGO | g

bye WINNER
bye

ENEE 5 FORHRLR 2

LR L FOERLR 2

RKETH BORAMERE RS

AN FORAERE R

WK X EUR K 5

B4 H 9 B RS Sk S / WA 1%

bye WINNER
bye

Kbt MK

FH b B R

Y HH FOREEER

HBzZ HRURIER Y

11 AL 1 BiR Ko

NHEE BR K4~ WA T / RS

bye WINNER
bye

Fe5 IR FR BRI R

HIFT AN ERR

e h ik EENIS =N

Yok 43 HAARE K

P i HERY:

MY BB R DB / RIS

bye WINNER
bye

ARILIBG R IR 5 K 27

Ak B R FO R

MEH R 43 HA K

F—T N H AR

2021/10/20- 2021/11/22

&P Block-23

RT3 Block-23

R T3& Block-24

_IRFiE Block-24

Block 1~48

> DUNLOP



